
ROMÁN PRO ŽENY
DIVADLO KOKTEJL
Autor knižní předlohy: Michal Viewegh  
Režie: Jakub Vašek

Komedie

Hrají: 
Laura: Anna Randárová
Oliver: Martin Kraus
Jana: Ivana Jirešová
Ingrid, Bludička a další postavy: Jessica Bechyňová
Žemla, Hubert a další postavy: Gustav Řezníček
Rickie, Jeff, Robert, On a další postavy: Jakub Vašek

Divadelní adaptace knižního bestselleru nejčtenějšího českého 
spisovatele Michala Viewegha. Hlavní hrdinka Laura je jedináček žijící se 
svojí matkou. Jednoho dne přivede domů muže, představí ho své matce, 
ovšem její matka tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných  
a zajímavých dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející  
na každodenní trable milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.

ANI ZA MILION! 
KOMORNÍ DIVADLO KALICH 
Michaela Doleželová a Roman Vencl
Režie: Vlasta Hartlová

Detektivní komedie

Hrají: 
Adéla Gondíková a Jiří Langmajer

Jacqueline, byť provdaná za anglického velvyslance, je Francouzka 
tělem, duší i původem. Má dvě děti a kufřík s milionem eur, který je 
ochotna darovat každému, kdo si jej zaslouží. Nenávidí venkov, samotu 
a obyčejnost.

Lambert ženatý není, manželka od něj utekla. Má duši námořníka a žije 
jen pro svůj maják, o který se stará čtyřiadvacet hodin denně, sedm dní 
v týdnu. Miluje venkov, samotu a obyčejnost.

Ptáte se, co mají oba společného? No přece vůbec nic! Ale nedejme 
se mást prvními dojmy. V této brilantní detektivní komedii, která obě 
postavy svede dohromady a navěky spojí tajemstvím, je totiž všechno 
jinak, než se zdá – každá lež je pravdou, každá pravda lží a jisté je pouze 
to, že pod rouškou humoru se skrývá vrah…

KOZA ANEB KDO JE SYLVIE?  
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ
EDWARD ALBEE  
Režie: Ondřej Zajíc

Tragikomedie

Hrají: 
Martin: Hynek Čermák
Stevie: Petra Špalková
Ross: Vilém Udatný
Billy: Bořivoj Čermák / Matěj Votoček

Provokativní tragikomedie od jednoho z nejvýznamnějších amerických 
dramatiků o lásce, která boří veškeré společenské konvence.

Hynek Čermák jako muž, který dosáhl ve svém životě všeho – i toho,  
co nikdo normální v životě nechce. 

Ale kdo je vlastně normální? Máme právo odsuzovat druhé jen proto, 
že se vymykají našim představám a očekáváním? Kde se v nás bere 
právo stanovit meze přijatelnosti? A co se stane, když existenci těchto 
mezí nade vší pochybnost prokáže někdo, koho milujeme a koho jsme 
se domnívali dobře znát? Albeeho Koza je hra výsostně provokativní 
– nikoli jen svou zápletkou, ale především tím, jak rozpracováním  
na první pohled absurdní a temně komické situace vyvolá otázky, které 
s dotíravostí a vervou znejistí naše představy o lásce, toleranci a rodině.

Vhodné od 15 let!  

www.meks-st.cz  
info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
NA HORÁCH 

TŘINÁCT U STOLU       

AGENTURA HARLEKÝN

VŠE O ŽENÁCH 
STUDIO DVA

ROMÁN PRO ŽENY
DIVADLO KOKTEJL

ANI ZA MILION! 
KOMORNÍ DIVADLO KALICH
 
KOZA ANEB KDO JE SYLVIE?  
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ

2024/2025
sezónaDivadelní

předplatné

B



MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
NA HORÁCH 
FANNY AGENTURA
Napsal a režíroval: Jakub Zindulka    

Komedie 

Hrají:
Růžena: Ivana Jirešová 
Květa: Dana Homolová 
Míra: Vladimír Kratina 
Radim: Martin Sitta 

Osudy čtyř protagonistů z komedie Manželský čtyřúhelník, která se 
dočkala přes 200 repríz, nedaly spát ani Fanny agentuře, ani autorovi.

Jakub Zindulka se tedy zamyslel nad tím, co z našeho běžného života 
se do prvního dílu nevešlo. Kdo má vynášet smetí, proč se chlapi nikdy 
neptají na cestu a jak se správně vymačkává zubní pasta?

Nejen to budeme řešit na horské chatě před Vánocemi.

TŘINÁCT 
U STOLU       

AGENTURA 
HARLEKÝN
Marc-Gilbert Sauvajon
Režie: Vladimír Strnisko

Francouzská komedie

Hrají: 
Madeleine Villardierová: 
Simona Stašová
Antonio Villardier: Miroslav Etzler
Consuela Koukouwsko: Kamila Špráchalová
Veronika Chambonová: Julie Štandera / Nela Štefanová
Doktor Pelousart: Otto Rošetzký

VŠE O ŽENÁCH 
STUDIO DVA
Miro Gavran
Režie: Jana Janěková

Komedie

Hrají: 
Lada, Greta, Nena, Mima a Karolína: Anežka Rusevová
Anita, Doubravka, Marie, Biba a Anežka: Monika Zoubková
Stela, Olga, Jasna, Dáda a Luisa: Kristýna Badinková Nováková

Tři herečky, pět příběhů a nepočítaně zábavy.

Komedie pro tři herečky zajímavě nahlížející na patnáct žen různých 
věků, povah, postavení a vztahů v několika volně propojených příbězích.

Frederic: Čestmír Gebouský
Gaincarlo Chambon: Martin Cikán / Kryštof Zapletal

Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají 
slavnostní večeři pro vybranou společnost. Madeleine je pověrčivá  
a zoufale se snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. 
Pokaždé když se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její 
spokojenosti, nastanou komické situace vyplývající ze vztahů všech 
pozvaných hostů. Pověrčivá Madeleine dokonale zamotá jejich osudy. 
Podaří se slavnostní večer zachránit anebo skončí katastrofou?

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 B,
 se

zo
na

 20
24

 –
 20

25

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 150 Kč

1 750 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 450 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za šest divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!



MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
NA HORÁCH 
FANNY AGENTURA
Napsal a režíroval: Jakub Zindulka    

Komedie 

Hrají:
Růžena: Ivana Jirešová 
Květa: Dana Homolová 
Míra: Vladimír Kratina 
Radim: Martin Sitta 

Osudy čtyř protagonistů z komedie Manželský čtyřúhelník, která se 
dočkala přes 200 repríz, nedaly spát ani Fanny agentuře, ani autorovi.

Jakub Zindulka se tedy zamyslel nad tím, co z našeho běžného života 
se do prvního dílu nevešlo. Kdo má vynášet smetí, proč se chlapi nikdy 
neptají na cestu a jak se správně vymačkává zubní pasta?

Nejen to budeme řešit na horské chatě před Vánocemi.

TŘINÁCT 
U STOLU       

AGENTURA 
HARLEKÝN
Marc-Gilbert Sauvajon
Režie: Vladimír Strnisko

Francouzská komedie

Hrají: 
Madeleine Villardierová: 
Simona Stašová
Antonio Villardier: Miroslav Etzler
Consuela Koukouwsko: Kamila Špráchalová
Veronika Chambonová: Julie Štandera / Nela Štefanová
Doktor Pelousart: Otto Rošetzký

VŠE O ŽENÁCH 
STUDIO DVA
Miro Gavran
Režie: Jana Janěková

Komedie

Hrají: 
Lada, Greta, Nena, Mima a Karolína: Anežka Rusevová
Anita, Doubravka, Marie, Biba a Anežka: Monika Zoubková
Stela, Olga, Jasna, Dáda a Luisa: Kristýna Badinková Nováková

Tři herečky, pět příběhů a nepočítaně zábavy.

Komedie pro tři herečky zajímavě nahlížející na patnáct žen různých 
věků, povah, postavení a vztahů v několika volně propojených příbězích.

Frederic: Čestmír Gebouský
Gaincarlo Chambon: Martin Cikán / Kryštof Zapletal

Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají 
slavnostní večeři pro vybranou společnost. Madeleine je pověrčivá  
a zoufale se snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. 
Pokaždé když se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její 
spokojenosti, nastanou komické situace vyplývající ze vztahů všech 
pozvaných hostů. Pověrčivá Madeleine dokonale zamotá jejich osudy. 
Podaří se slavnostní večer zachránit anebo skončí katastrofou?

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 B,
 se

zo
na

 20
24

 –
 20

25

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 150 Kč

1 750 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 450 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za šest divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!



ROMÁN PRO ŽENY
DIVADLO KOKTEJL
Autor knižní předlohy: Michal Viewegh  
Režie: Jakub Vašek

Komedie

Hrají: 
Laura: Anna Randárová
Oliver: Martin Kraus
Jana: Ivana Jirešová
Ingrid, Bludička a další postavy: Jessica Bechyňová
Žemla, Hubert a další postavy: Gustav Řezníček
Rickie, Jeff, Robert, On a další postavy: Jakub Vašek

Divadelní adaptace knižního bestselleru nejčtenějšího českého 
spisovatele Michala Viewegha. Hlavní hrdinka Laura je jedináček žijící se 
svojí matkou. Jednoho dne přivede domů muže, představí ho své matce, 
ovšem její matka tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných  
a zajímavých dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející  
na každodenní trable milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.

ANI ZA MILION! 
KOMORNÍ DIVADLO KALICH 
Michaela Doleželová a Roman Vencl
Režie: Vlasta Hartlová

Detektivní komedie

Hrají: 
Adéla Gondíková a Jiří Langmajer

Jacqueline, byť provdaná za anglického velvyslance, je Francouzka 
tělem, duší i původem. Má dvě děti a kufřík s milionem eur, který je 
ochotna darovat každému, kdo si jej zaslouží. Nenávidí venkov, samotu 
a obyčejnost.

Lambert ženatý není, manželka od něj utekla. Má duši námořníka a žije 
jen pro svůj maják, o který se stará čtyřiadvacet hodin denně, sedm dní 
v týdnu. Miluje venkov, samotu a obyčejnost.

Ptáte se, co mají oba společného? No přece vůbec nic! Ale nedejme 
se mást prvními dojmy. V této brilantní detektivní komedii, která obě 
postavy svede dohromady a navěky spojí tajemstvím, je totiž všechno 
jinak, než se zdá – každá lež je pravdou, každá pravda lží a jisté je pouze 
to, že pod rouškou humoru se skrývá vrah…

KOZA ANEB KDO JE SYLVIE?  
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ
EDWARD ALBEE  
Režie: Ondřej Zajíc

Tragikomedie

Hrají: 
Martin: Hynek Čermák
Stevie: Petra Špalková
Ross: Vilém Udatný
Billy: Bořivoj Čermák / Matěj Votoček

Provokativní tragikomedie od jednoho z nejvýznamnějších amerických 
dramatiků o lásce, která boří veškeré společenské konvence.

Hynek Čermák jako muž, který dosáhl ve svém životě všeho – i toho,  
co nikdo normální v životě nechce. 

Ale kdo je vlastně normální? Máme právo odsuzovat druhé jen proto, 
že se vymykají našim představám a očekáváním? Kde se v nás bere 
právo stanovit meze přijatelnosti? A co se stane, když existenci těchto 
mezí nade vší pochybnost prokáže někdo, koho milujeme a koho jsme 
se domnívali dobře znát? Albeeho Koza je hra výsostně provokativní 
– nikoli jen svou zápletkou, ale především tím, jak rozpracováním  
na první pohled absurdní a temně komické situace vyvolá otázky, které 
s dotíravostí a vervou znejistí naše představy o lásce, toleranci a rodině.

Vhodné od 15 let!  

www.meks-st.cz  
info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
NA HORÁCH 

TŘINÁCT U STOLU       

AGENTURA HARLEKÝN

VŠE O ŽENÁCH 
STUDIO DVA

ROMÁN PRO ŽENY
DIVADLO KOKTEJL

ANI ZA MILION! 
KOMORNÍ DIVADLO KALICH
 
KOZA ANEB KDO JE SYLVIE?  
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ

2024/2025
sezónaDivadelní

předplatné

B



ROMÁN PRO ŽENY
DIVADLO KOKTEJL
Autor knižní předlohy: Michal Viewegh  
Režie: Jakub Vašek

Komedie

Hrají: 
Laura: Anna Randárová
Oliver: Martin Kraus
Jana: Ivana Jirešová
Ingrid, Bludička a další postavy: Jessica Bechyňová
Žemla, Hubert a další postavy: Gustav Řezníček
Rickie, Jeff, Robert, On a další postavy: Jakub Vašek

Divadelní adaptace knižního bestselleru nejčtenějšího českého 
spisovatele Michala Viewegha. Hlavní hrdinka Laura je jedináček žijící se 
svojí matkou. Jednoho dne přivede domů muže, představí ho své matce, 
ovšem její matka tohoto muže už dávno zná. Nastává spousta vtipných  
a zajímavých dialogů o lidském osudu. Komedie nahlížející  
na každodenní trable milostných příběhů byla i úspěšně zfilmována.

ANI ZA MILION! 
KOMORNÍ DIVADLO KALICH 
Michaela Doleželová a Roman Vencl
Režie: Vlasta Hartlová

Detektivní komedie

Hrají: 
Adéla Gondíková a Jiří Langmajer

Jacqueline, byť provdaná za anglického velvyslance, je Francouzka 
tělem, duší i původem. Má dvě děti a kufřík s milionem eur, který je 
ochotna darovat každému, kdo si jej zaslouží. Nenávidí venkov, samotu 
a obyčejnost.

Lambert ženatý není, manželka od něj utekla. Má duši námořníka a žije 
jen pro svůj maják, o který se stará čtyřiadvacet hodin denně, sedm dní 
v týdnu. Miluje venkov, samotu a obyčejnost.

Ptáte se, co mají oba společného? No přece vůbec nic! Ale nedejme 
se mást prvními dojmy. V této brilantní detektivní komedii, která obě 
postavy svede dohromady a navěky spojí tajemstvím, je totiž všechno 
jinak, než se zdá – každá lež je pravdou, každá pravda lží a jisté je pouze 
to, že pod rouškou humoru se skrývá vrah…

KOZA ANEB KDO JE SYLVIE?  
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ
EDWARD ALBEE  
Režie: Ondřej Zajíc

Tragikomedie

Hrají: 
Martin: Hynek Čermák
Stevie: Petra Špalková
Ross: Vilém Udatný
Billy: Bořivoj Čermák / Matěj Votoček

Provokativní tragikomedie od jednoho z nejvýznamnějších amerických 
dramatiků o lásce, která boří veškeré společenské konvence.

Hynek Čermák jako muž, který dosáhl ve svém životě všeho – i toho,  
co nikdo normální v životě nechce. 

Ale kdo je vlastně normální? Máme právo odsuzovat druhé jen proto, 
že se vymykají našim představám a očekáváním? Kde se v nás bere 
právo stanovit meze přijatelnosti? A co se stane, když existenci těchto 
mezí nade vší pochybnost prokáže někdo, koho milujeme a koho jsme 
se domnívali dobře znát? Albeeho Koza je hra výsostně provokativní 
– nikoli jen svou zápletkou, ale především tím, jak rozpracováním  
na první pohled absurdní a temně komické situace vyvolá otázky, které 
s dotíravostí a vervou znejistí naše představy o lásce, toleranci a rodině.

Vhodné od 15 let!  

www.meks-st.cz  
info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
NA HORÁCH 

TŘINÁCT U STOLU       

AGENTURA HARLEKÝN

VŠE O ŽENÁCH 
STUDIO DVA

ROMÁN PRO ŽENY
DIVADLO KOKTEJL

ANI ZA MILION! 
KOMORNÍ DIVADLO KALICH
 
KOZA ANEB KDO JE SYLVIE?  
DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ

2024/2025
sezónaDivadelní

předplatné

B



MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK
NA HORÁCH 
FANNY AGENTURA
Napsal a režíroval: Jakub Zindulka    

Komedie 

Hrají:
Růžena: Ivana Jirešová 
Květa: Dana Homolová 
Míra: Vladimír Kratina 
Radim: Martin Sitta 

Osudy čtyř protagonistů z komedie Manželský čtyřúhelník, která se 
dočkala přes 200 repríz, nedaly spát ani Fanny agentuře, ani autorovi.

Jakub Zindulka se tedy zamyslel nad tím, co z našeho běžného života 
se do prvního dílu nevešlo. Kdo má vynášet smetí, proč se chlapi nikdy 
neptají na cestu a jak se správně vymačkává zubní pasta?

Nejen to budeme řešit na horské chatě před Vánocemi.

TŘINÁCT 
U STOLU       

AGENTURA 
HARLEKÝN
Marc-Gilbert Sauvajon
Režie: Vladimír Strnisko

Francouzská komedie

Hrají: 
Madeleine Villardierová: 
Simona Stašová
Antonio Villardier: Miroslav Etzler
Consuela Koukouwsko: Kamila Špráchalová
Veronika Chambonová: Julie Štandera / Nela Štefanová
Doktor Pelousart: Otto Rošetzký

VŠE O ŽENÁCH 
STUDIO DVA
Miro Gavran
Režie: Jana Janěková

Komedie

Hrají: 
Lada, Greta, Nena, Mima a Karolína: Anežka Rusevová
Anita, Doubravka, Marie, Biba a Anežka: Monika Zoubková
Stela, Olga, Jasna, Dáda a Luisa: Kristýna Badinková Nováková

Tři herečky, pět příběhů a nepočítaně zábavy.

Komedie pro tři herečky zajímavě nahlížející na patnáct žen různých 
věků, povah, postavení a vztahů v několika volně propojených příbězích.

Frederic: Čestmír Gebouský
Gaincarlo Chambon: Martin Cikán / Kryštof Zapletal

Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají 
slavnostní večeři pro vybranou společnost. Madeleine je pověrčivá  
a zoufale se snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. 
Pokaždé když se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její 
spokojenosti, nastanou komické situace vyplývající ze vztahů všech 
pozvaných hostů. Pověrčivá Madeleine dokonale zamotá jejich osudy. 
Podaří se slavnostní večer zachránit anebo skončí katastrofou?

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE
Čl

en
sk

á p
řih

lá
šk

a /
 Div

ad
eln

í p
ře

dp
lat

né
 B,

 se
zo

na
 20

24
 –

 20
25

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 150 Kč

1 750 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 450 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za šest divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


